令和６年度第一回東京都地方独立行政法人評価委員会（持ち回り開催）

（議事概要）

１ 日 時

  令和６年５月３０日（木曜日）から同年７月１２日（金曜日）まで

２ 場 所

  ４分科会における持ち回り開催

３ 出席委員

 ＜公立大学分科会＞

  大野委員長、梶間委員、杉谷委員、鈴木委員、村瀨委員、最上委員、山口委員

 ＜試験研究分科会＞

  鈴木委員、大橋委員、桑田委員、豊田委員、宮川委員

 ＜高齢者医療・研究分科会＞

大内委員、藍委員、大橋委員、土谷委員、永山委員

 ＜都立病院分科会＞

福井委員、井伊委員、大坪委員、児玉委員、本田委員、山口委員 ※坂本委員は欠席

４ 審議概要

（１）東京都立病院機構 第一期中期目標の変更について

出席委員からの意見なし

（２）東京都地方独立行政法人評価委員会運営要綱の一部改正について

  出席委員からの意見なし